
 

 

 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 
Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (BS) 

Tel: 030 736096 
Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 

SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 
 

 

 
Prot. e data: 
(vedasi segnatura) 
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione di   

eventuale personale Docente soprannumerario in servizio presso l’I.C.      

“Aldo Moro” di Capriolo – a.s. 2025/2026  
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il  

triennio 2025-2028;  

Vista l’ O.M. n.36 del 28/02/2025 “Mobilità del personale docente, educativo ed  

ATA a.s.2025/2026”;  

Viste le dichiarazioni e le schede presentate dal personale docente titolare presso questa 

istituzione scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede ai sensi delle tabelle di cui all’allegato D 

(Personale docente) del citato C.C.N.I.;  

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 01/04/2025;  

Considerato che non è stato presentato alcun reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna 7 aprile 2025, mediante l'Albo di questa Istituzione 

Scolastica, delle graduatorie interne definitive relative al personale docente con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli ai fini dell’individuazione 

dell’eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 2025/2026.  

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento.  

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      Dott.ssa Elena Vezzoli 

Firmato digitalmente da ELENA VEZZOLI

BSIC83300L - A6C6464 - ALBO PRETORIO - 0000004 - 07/04/2025 - G4 – GRADUATORIE - I
BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002156 - 07/04/2025 - VII.1 - I


		2025-04-07T10:03:24+0200
	Elena Vezzoli




